
※各大会とも先着順とさせて頂きます。
※複数チームエントリーも可能です。

参加 不参加

携帯

ＦＡＸ

メール

携帯

ＦＡＸ

メール

花の湯カップ（U１１）
会場：東浦サンパーク

２０１４年１月１０日（金）

上富田みかんカップ～卒業記念杯～（U１２）
会場：上富田スポーツセンター ２０１４年２月１日（土）・２日（日）

１２月３１日（火）

花の湯カップ（Ｕ９）
会場：東浦サンパーク

２０１４年１月１０日（金）

１８チーム（宿泊チームのみ）

２０チーム（宿泊チーム優先）

連絡担当者氏名

代表者氏名

【 大 会 事 務 局 】
住所：〒６５８－００３２　兵庫県神戸市東灘区向洋町中１－９　
ＴＥＬ：０７８－８５８－６９６１　ＦＡＸ：０７８－８５８－６１５５

担当：渡邉　正晃　e-mail:masawataaddi@gmail.com　携帯：０８０－３５１３－６５３５

当日移動手段 マイクロバス（　　　）台　　・　　自家用車（　　　）台　　・　　大型観光バス（　　　）台

備考・質問欄

ふりがな

ふりがな

センアーノ神戸　２０１３年度大会案内・参加申込書センアーノ神戸　２０１３年度大会案内・参加申込書センアーノ神戸　２０１３年度大会案内・参加申込書センアーノ神戸　２０１３年度大会案内・参加申込書

※空欄欄に「レ点」もしくは「○」を記入頂き下記の大会事務局まで返信お願い致します。

大会名（カテゴリー） 参加チーム数・大会日程 締め切り

３２チーム（宿泊チームのみ）

都道府県
（地区）

チーム名

２０１４年２月８日（土）・９日（日）

２０１４年２月１５日（土）・１６日（日）

拝啓 晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当クラブとご交流頂き誠に有難うございます。

さて、皆様のご協力で多くの大会を開催することができました。本年も皆様のご協力をお願いしたく

本案内をお送りさせて頂きます。また、日程をご検討頂きご都合よろしければ

是非ともご参加宜しくお願い致します。 敬具

サッカー以外にも様々なシーンでの思い作りに、各種案内・イベントをご用意しております！！

ご質問などありましたらお気軽に下記の大会事務局までお問い合わせください！！

皆様のご参加をお待ちしております！皆様のご参加をお待ちしております！皆様のご参加をお待ちしております！皆様のご参加をお待ちしております！


